令和７年４⽉ 18 ⽇

⼊園をご検討中の保護者 様

兵庫教育⼤学附属幼稚園⻑
森 ⽥ 啓 之

令和８年度⼊園児募集にかかる

選考⽇程（令和７年度実施）について（予告）

春暖の候
保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は本園の教育・研究活動にご理解、ご⽀援を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、本園では令和８年度⼊園児募集にかかる選考を、昨年度までの⽇程から変更をし、

以下の通り実施いたしますので、ご案内申し上げます。

記
１．⼀般募集
  ・募集要項の公⽰  令和７年６⽉ ２⽇（⽉）
  ・募集説明会    令和７年７⽉ ２⽇（⽔）午前中
  ・出願期間     令和７年７⽉２２⽇（⽕）〜７⽉２８⽇（⽉）

・⼊園者選考    令和７年８⽉２０⽇（⽔）・２１⽇（⽊）
  ・選考結果発表   令和７年９⽉ ３⽇（⽔）

２．追加募集
  ⼀般募集の選考結果により⽋員が⽣じる場合は追加募集を⾏います。追加募集は例年通

り、１２⽉１⽇に公⽰を⾏い、１⽉下旬に⼊園者選考を⾏います。

３．その他
  次の⽇程で「オープンスクール（保育公開）」、並びに、「⼦育てひろば」（在園児との交

流や教職員からプチ講義）を予定しています。気軽に親⼦で園にお越しください。

 【オープンスクール】（９：１５〜１１：３０）

５⽉２⽇（⾦） ・ ５⽉ 10 ⽇（⼟） ・ ７⽉５⽇（⼟）
９⽉６⽇（⼟） ・ ９⽉ 11 ⽇（⽊）  ＊5/2 と 9/11 は、幼稚園・⼩学校で合同実施

【⼦育てひろば】（いずれも⽔曜⽇・９：１５〜１１：３０）
 ５⽉ 21 ⽇ ・ ６⽉ 18 ⽇ ・ ７⽉２⽇ ・ ９⽉ 10 ⽇ ・ 10 ⽉８⽇ ・ 11 ⽉ 12 ⽇

令和８年１⽉ 14 ⽇ ・ ２⽉ 25 ⽇ ・ ３⽉ 17 ⽇